C: 0
M:4
Y: 21
K: 0
PANTONE 485C
RRYET LED
RYET LED
220-240V~
50/60Hz
CRI>80
105 lm/W
2700
Kelvin
E14  K1801P5 2x
SIZE:70X45X81mm
4.4 W =
35 W
400 lm
RYET N2 E14 470 lm 45 mm globe opalwhi 2-p
4.5 W =
40 W
470 lm
4.5 W =
40 W
470 lm
D 45mm
L
7
8
m
m 5
x 15 000
244.7
200.0 81.0
70.0 70.0
15.0
45.0 44.8
E12 LED1909G4K5 2x
A
A
-x
x
x
x
x
x
x
-x
S
E
-3
4
3
 8
1
 Ä
lm
h
u
lt
w
w
w
.I
K
E
A
.c
o
m
 I
K
E
A
 o
f
S
w
e
d
e
n
 A
B
©
 I
n
te
r
IK
E
A
 S
y
st
e
m
s
B
.V
.
2
0
1
9
SIZE:70X45X81mm
RYET N2 E12 450lm 45 mm globe opalwhi 2-p CF
RYET LED
4.3 W =
450 lm
4.3 W =
450 lm
RYET LED
15 000h
E12
LED1909G4K5
120V~
60Hz
CRI>87
105 lm/W
D 45mm
L
7
6
m
m
x 15 000
PRECAUCIÓN:
ESTE
DISPOSITIVO
 NO  SE DESTINA
PARA
USO
EN
SALIDAS
 DE EMERGENCIA.
NO USAR CON ATENUAD
ORES DE LUZ.
El rango confiable de temperatura de
funcionamiento es -20℃~25℃.Estas
lámparas cumplen con los requisitos de
etiquetado de la eficiencia energética
Federal. Este aparato cumple la parte 15
de las normas FCC. Su funcionamiento
está sujeto a las dos condiciones siguien
tes: 1. Este aparato no debe provocar
interferencias perjudiciales. 2. Debe
aceptar cualquier interferencia que
reciba, incluidas las interferencias que
puedan suponer un mal funcionamiento.
CAUTION:  THIS DEVICE IS NOT
INTENDED FOR USE WITH EMERGENCY
EXITS. DO NOT USE WITH DIMMERS.
Reliable operating temperature is
-20ºC~25ºC. These lamps comply with
Federal energy efficiency labeling
requirements.This device complies with
Part 15 of the FCC Rules. Operation is
subject to the following two conditions:
(1) this device may not cause harmful
interference, and (2) this device must
accept any interference received, includ
ing interference that may cause undesired
operation.
US
Warranty/Garantía:
3 years/3 años
Dimmer compatibility/
Reguladores de intensidad
compatibles: www.ikea.com
5000
Kelvin
5000
Kelvin